etc. Vos denique, fratres episcopi, super vobis ip-

subtractionevelsuppletionenihilominu3facienda,si n sis, etc

fuisset aliquid quoad possessiones plus vel minus

debito restitutum. Pro restitutione vero fructuum

idem Egitaniensis obligavit ablantes, hoc tamen

adhibito, quod si cautio illa insufficiens videretur,

secundum delegatorum ipsorum caveret arbitrium

per pignoratitiam vel fidejussoriam cautionem.

Praefixo quoque termino quo se partes eorumdem
judicumconspecluipraesenturentjpropterdiscordiam

quae inter charissimos in Christo filios nostros Por-

tugalensem et Legionensem regesexcreverat, idem

Colimbriensis quod neque per se neque per procu-

ratorem idoneum apud Auriam poterat proficisci

per quemdam nuntium fere nudumjudicibus inti-

mavit. Ipsi vero eumdem Colimbriensem in mille ac

sexcentis solidis monetse Legionensis expensarum

Datum Laterani, vi Kal. Martii, pontificatus no-

stri anno sexto decirao.

II

ARGI ARMENI^.

Eum redarguit de qtiibusdam excessibus.

(Laterani, n Kal. Martii.)

Inviti ac dolentes tibi negamus apostolicae salu-

tiitionis et benedictionis alloquium, cui benedictio-

nem et salutem ceternam in Oomino affectamus.

Verum id exposcit tuorum excessuum magnitudo
;

quia, cum devotum ei deberes impendere famula-

tum qui te ad regni solium sublimavit, ad vindi-

ctam raelefactorum, laudera vero bonorum, com-
missum tibi ab eo gladium exercendo, tu illum

conversione damnabili convertens in viscera Eccle-

nomine condemnarunt, et alias procedenles minus ^ siae matris tuse, nuper, utadpraesens alia taceamus

Isgitime contra ipsum, episcopatus non sine Colim-

briensis Ecclesiae praejudicio postappellationem le-

gilimam limitarunt.

Quapropteridera postulabat instanter processum

judicum eorumdem tara super expensis quam limi-

tibus irritari, Nos autem considerantes utrique par-

lium expedire ut nonsecundum ri;.'orem justitiae,

sed secundum sequitatis providentiam in isto nego-

tio procedatur, discretioni vestrae per apotolica

scripta praecipiendo mandamus quatenus apud vos

possessionibus sequestratis, Ej^itaniensem episco-

pum, ut Colimbriensi fructus juxtarormam alterius

nostri mandati restituat, vel derestitutionefacienda

sufficientem praestet et idoneam cautionem, rnoni-

quTe nobis sunt de tuis aclibus saepius nuntiata, ia

Ecclesiam et populum Anliochenum tantae immani-

tatis atrocitate violatis Ireugis et regia promissione

posthabita desaevisti ut ad confusionem tuam non

possit in memoriara non redire quod legitur :